
Dodatek č. 1 
SMLOUVY  O  DÍLO 

uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění                      

pozdějších předpisů 

 

mezi stranami 

 

 

Objednatel: 

Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. 

Štěpnická 1139 

686 06  Uherské Hradiště 

IČ:00092096, DIČ: CZ00092096 

Zastoupen: Mgr. Bronislavem Vajdíkem, ředitelem organizace          

dále jen „objednatel“ 

 

Zhotovitel: 

MONTIM Kutra s.r.o. 

Mysločovice 110   

763 01 Mysločovice 

IČ: 29271622, DIČ: CZ29271622 

Zastoupen: Ing. Radim Kutra 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

1. Předmět díla 

 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

uzavřené dne 1. 10. 2019 pod č. objednatele SML/0114/2019 na akci: „ Oprava střechy 

garáží DS Uherské Hradiště (ředitelství)“. 

 

Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě jsou změny, které nebyly obsaženy 

v položkovém rozpočtu, který byl nedílnou součástí smlouvy a které jsou nezbytné 

k bezvadnému provedení díla (vícepráce). Tyto níže uvedené změny byly vyvolány v průběhu 

realizace stavby, zahrnující výměnu střešní krytiny na objektu garáží. 

- při demontáži bylo zjištěno, že na čelní straně střechy není osazen větrací pás, jak 

předpokládalo, proto bude osazen nový větrací pás 

- při demontáži okapů byl zjištěn jejich havarijní, zkorodovaný stav vnitřní části okapů 

a nebylo možné je dle původního záměru osadit zpět po výměně střešní krytiny.         

Z tohoto důvodu bude dodán nový střešní žlab. 

 

Dodatkem č. 1 ke smlouvě se mění: 

 

2. Cena díla 

 
Původní znění článku 2. Smlouvy – Cena díla: 

 

Cena za provedené dílo se sjednává dohodou smluvních stran jako pevná a zahrnuje veškeré 

náklady zhotovitele spojené s přípravou a provedením díla a činí 64 839 Kč bez DPH (slovy: 

šedesátčtyřitisícosmsettřicetdevět korun českých), vč. 15 % DPH 74 565 Kč. 
 

Cena díla se upravuje o tyto položky: 

cena víceprací: výměna žlabů  5 654 Kč bez DPH, vč. DPH 6 502 Kč  
                          montáž kovové větrací mřížky  2 772 Kč bez DPH, vč. DPH 3 188 Kč  
                          celkem 8 426 Kč bez DPH, vč. DPH 9 690 Kč   
 



Článek 2 Smlouvy po změnách zní:  
 

Cena za provedené dílo se sjednává dohodou smluvních stran jako pevná a zahrnuje veškeré 

náklady zhotovitele spojené s přípravou a provedením díla a činí 73 265 Kč bez DPH (slovy: 

sedmdesáttřitisícdvěstšedesátpět korun českých), vč. 15 % DPH 84 255 Kč. 

 

 

3. Závěrečná ustanovení 

 

Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 

změny.  

 

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1. 

 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran 

nebo osobami jimi zmocněnými. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede objednatel. 
 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv, včetně jejich 

příloh v plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy ani její přílohy 

nenaplňují znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 
 

Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

 

 

Za objednatele: 24. 10. 2019                                               Za zhotovitele: 24. 10. 2019 

 

V Uh. Hradišti dne: V Mysločovicích dne: 

 

 

 

...................................................................                       ........................................................... 

Mgr. Bronislav Vajdík, ředitel organizace                       Ing. Radim Kutra 

 

 


